
MiToNo Collection ［価格表示について］…本体価格を表示しています。 ［価格表示について］…本体価格を表示しています。 MiToNo Collection46 47

業務用品

レセプション

会議用品

ロビー用品

オフィス用品

ホーム用品

業務用品

レセプション

会議用品

ロビー用品

オフィス用品

ホーム用品

Chair
チェア（宴会場・冠婚葬祭場など）

MR-21-SA ￥47,300
W465×D530×H820 SH445
質量：4.7kg
脚部：シルバー塗装
張地：C-DO
梱包：5本入

MR-22-SA ￥47,300
W465×D530×H820 SH445
質量：4.7kg
脚部：シルバー塗装
張地：C-DO
梱包：5本入

MR-22H-SA ￥48,900
W460×D570×H910 SH445
質量：5.0kg
脚部：シルバー塗装
張地：C-DO
梱包：4本入

MR-21H-SA ￥46,700
W460×D570×H910 SH445
質量：5.0kg
脚部：シルバー塗装
張地：A-MO
梱包：4本入

MR-22H-GA ￥48,900
W460×D570×H910 SH445
質量：5.0kg
脚部：ゴールド塗装
張地：C-DO
梱包：4本入

MR-21H-GA ￥46,700
W460×D570×H910 SH445
質量：5.0kg
脚部：ゴールド塗装
張地：A-MO
梱包：4本入

MR-22H-SA
MR-21H-SAランク

A
B
C
D
E
F

¥46,700
¥47,800
¥48,900
¥50,000
¥51,100
¥52,200

MR-22-SA
MR-21-SA

A
B
C
D
E
F

ランク
¥45,100
¥46,200
¥47,300
¥48,400
¥49,500
¥50,600

MR-22H-GA
MR-21H-GAランク

A
B
C
D
E
F

¥46,700
¥47,800
¥48,900
¥50,000
¥51,100
¥52,200

MR-22-GA
MR-21-GA

A
B
C
D
E
F

ランク
¥45,100
¥46,200
¥47,300
¥48,400
¥49,500
¥50,600

ビニールレザー張り：C-DO

722 724 725 727721 728

1665 16661661 1662 1663 1664

692069196918

5461 5462 5463 5464

プレミアムユースの柄入りの厳選デ
ザイン生地。柄のリピートが裁断加
工の際に上へ流れるようにカットし、
縫製後に張り込みを行っています。

P!

19角アルミパイプ

塗装製品には、パイプを保護する樹脂
製のカバーが装備されています。

保護用樹脂

パイプ

M
GA
SA
BK

／クロームメッキ
／ゴールド塗装
／シルバー塗装
／ブラック塗装

型番の見方

フレームのパイプには、軽くて錆びにくい
強度に優れたハイグレードアルミを採用！
アルミ材は強度のある 7000 番を使用し、
表面は焼付塗装で仕上げを施しています。
永く使用していただける、安心・安全の日
本製です。

MR-21-GA ￥47,300
W465×D530×H820 SH445
質量：4.7kg
脚部：ゴールド塗装
張地：C-DO
梱包：5本入

MR-22-GA ￥47,300
W465×D530×H820 SH445
質量：4.7kg
脚部：ゴールド塗装
張地：C-DO
梱包：5本入

●スタッキング例


