



ビニールレザー張り:C-DO



P プレミアムユースの柄入りの厳選デザイン生地。柄のリピートが裁断加工の際に上へ流れるようにカットし、縫製後に張り込みを行っています。



MR-22H-SA ¥48,900
W460xD570xH910 SH445
質量:5.0kg
脚部:シルバー塗装
張地:C-DO
梱包:4本入



MR-21H-SA ¥46,700
W460xD570xH910 SH445
質量:5.0kg
脚部:シルバー塗装
張地:A-MO
梱包:4本入

●スタッキング例



業務用品

レセプション

会議用品

ロビー用品

オフィス用品

ホーム用品



MR-22-SA ¥47,300
W465xD530xH820 SH445
質量:4.7kg
脚部:シルバー塗装
張地:C-DO
梱包:5本入



MR-21-SA ¥47,300
W465xD530xH820 SH445
質量:4.7kg
脚部:シルバー塗装
張地:C-DO
梱包:5本入

ランク	MR-22H-SA	ランク	MR-21H-SA
A	¥46,700	A	¥45,100
B	¥47,800	B	¥46,200
C	¥48,900	C	¥47,300
D	¥50,000	D	¥48,400
E	¥51,100	E	¥49,500
F	¥52,200	F	¥50,600